
  

 

 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 
 

 
AG FOODS Group a. s.   

 
se sídlem v Brně, Soběšická 151, PSČ 638 00 

IČ: 24668389, DIČ: CZ24668389 
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

oddíl B, vložka 6852 
bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú.:  

 
zastoupenou , managerem linie FS 

 
(dále jako „Prodávající “) 

 
 
 

a 
 

 
Vojenská láze ňská a rekrea ční zařízení 

 
se sídlem v Praze 10, Vršovicích, Magnitogorská 1494/12, PSČ 101 00 

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582, 
zapsanou v ……………………. vedeném …………soudem v ………………. 

oddíl …., vložka ……. 
bankovní spojení:ČNB Praha, č.ú.:  

 
zastoupenou ředitelem VZ Bedřichov  

 
 (dále jako „Kupující “) 

 
(Prodávající a Kupující společně dále jen „Smluvní strany “ a každý z nich jednotlivě též jen 

„Smluvní strana “) 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

I. Úvodní ustanovení  
 
1. Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčním řízení, ani návrh na prohlášení konkursu u 

nich nebyl zamítnut pro nedostatek majetku, a to bez ohledu na to, zda jsou tyto skutečnosti zapsány do 
obchodního rejstříku, a dále že jim není známo, že by proti nim byl podán návrh na nařízení exekuce či na jejich 
majetek vedeno exekuční řízení. V případě, že kterákoli z výše uvedených skutečností po dobu trvání této smlouvy 
nastane či bude hrozit, je dotčená Smluvní strana povinna o tom neprodleně vyrozumět druhou Smluvní stranu. 

 
2. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jménem Smluvních stran jednat, podepisovat a činit 

veškeré právní úkony související s uzavřením této smlouvy. 
 

3. Smluvní strany si vzájemně odpovídají za újmu případně vniklou v důsledku nepravdivosti či neúplnosti prohlášení 
v tomto článku I. 

 
 

II. Účel smlouvy 
 

1. Účelem této smlouvy je stanovit smluvní rámec vztahu Smluvních stran a jejich vzájemných práv a povinností při 
dodávkách Zboží (jak je tento pojem definován v čl. III. odst. 1 této smlouvy) ze strany Prodávajícího Kupujícímu.  

 
2. V souladu s účelem této smlouvy Smluvní strany dále prohlašují a potvrzují, že současně s touto smlouvou byla 

dnešního dne uzavřena též Smlouva o výpůjčce.  
 

 
III. Definice 

 
Nevyplývá-li z kontextu něco jiného, mají následující výrazy, jsou-li v této smlouvě (včetně jejích ustanovení výše) 
uvozeny velkým počátečním písmenem, pro účely této smlouvy následující význam: 
 
1. Zbožím  se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané Prodávajícím, jejichž specifikace (ke dni uzavření této 

smlouvy) je uvedena v příloze č. 1 (Ceník Zboží), popř. jsou součástí nabídkového katalogu Prodávajícího. 
 
2. Dílčí kupní smlouvou  se rozumí kupní smlouva na Zboží, uzavřená po dobu účinnosti této smlouvy na základě 

Objednávky Kupujícího akceptované Prodávajícím v akceptační lhůtě 3 pracovních dnů od doručení Objednávky 
s tím, že neodmítne-li Prodávající akceptovat Objednávku v uvedené akceptační lhůtě, má se za to, že ji přijal. 
Minimálním obsahem Dílčí kupní smlouvy je dohoda Smluvních stran o: 

- rozsahu plnění (druhu a množství Zboží, jež má být předmětem koupě),  
- době plnění (dodací lhůtě),  
- místě dodání,  
- výši kupní ceny a její splatnosti.  

 
3. Občanským zákoníkem  se rozumí zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
4. Objednávkou  se rozumí úkon Kupujícího směřující k uzavření Dílčí kupní smlouvy, jehož předmětem je poptávka 

blíže specifikovaného množství a druhu Zboží. V Objednávce dle této smlouvy Kupující uvede alespoň (i) druh a (ii) 
množství Zboží, jehož dodání od Prodávajícího požaduje. 
 
Objednávky budou přijímány:  

a. písemn ě na adrese:  
AG FOODS Group a.s., zákaznické centrum, Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš 

b. telefonicky  na zákaznické lince:  (800 NAPOJE). 
c. faxem  na čísle: +420 ,  
d. e-mailem :    
e. prostřednictvím e-shopu  Prodávajícího 

 
5. Místem dodání  se rozumí provozovna nebo provozovny Kupujícího na adrese: 
 

Penzion VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn, PSČ 543 51 
pokud není v Dílčí kupní smlouvě sjednáno jinak.  

 



  

 

6. Reklamačním řádem  se rozumí dokument obsažený v příloze č. 2 této smlouvy obsahující podrobné podmínky 
pro reklamaci vad Zboží. 

 
7. Smlouvou o výp ůjčce se rozumí smlouva uzavřená mezi Smluvními stranami současně s touto smlouvou a na 

jejímž základě Prodávající (jakožto půjčitel) přenechává Kupujícímu (jakožto vypůjčiteli) k bezplatnému užívání 
stroje určené k výrobě nápojů a/nebo jiná zařízení specifikovaná jako „Předmět výpůjčky“ v souvislosti se 
závazkem Kupujícího k stanoveným minimálním odběrům Zboží.   

 
 

IV. Dodací podmínky 
 
1. Prodávající se zavazuje, že bude na základě Dílčích kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží do Místa dodání a 

Kupující se zavazuje dodané Zboží odebrat a zaplatit kupní cenu dle ceníku platného v den akceptace příslušné 
Objednávky. 

 
2. Není-li v Dílčí kupní smlouvě sjednáno jinak, Prodávající se zavazuje dodat Zboží do 2 pracovních dnů od obdržení 

Objednávky. Prodávající není povinen akceptovat Objednávku, pokud souhrnná cena objednávaného Zboží 
nedosahuje částky 2.000 Kč (bez DPH). 
 

3. Prodávající se zavazuje dopravit Zboží do Místa dodání na vlastní náklady. 
 
4. Převzetí dodávky Kupujícím se považuje za okamžik dodání Zboží. Nebezpečí škody na dodaném Zboží přechází 

na Kupujícího okamžikem jeho převzetí od Prodávajícího, nebo jestliže tak Kupující neučiní včas, v době, kdy mu 
Prodávající umožní nakládat se Zbožím a Kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme. 
 

5. O předání a převzetí Zboží dodávaného dle jednotlivé Dílčí kupní smlouvy se Smluvní strany zavazují sepsat 
záznam (protokol o předání a převzetí, popř. dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajícího a 
přebírajícího (tj. příslušných zástupců smluvních stran), (ii) místo a (iii) datum předání a převzetí, (iv) množství a 
balení předávaného Zboží; do záznamu dále v souladu s Reklamačním řádem vyznačí (v) údaje o případných 
zjevných vadách Zboží, které byly v rámci přejímky Zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahující 
údaje o vadách Zboží jsou považovány za uplatnění reklamace ze strany Kupujícího. Tímto ujednáním není 
dotčeno právo Kupujícího na pozdější reklamaci skrytých vad Zboží v souladu s Reklamačním řádem. 

 
 

V. Cena a platební podmínky 
 

1. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu dle ceníku Prodávajícího platného v den 
akceptace Objednávky. Ceník Zboží ke dni uzavření této smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy; aktuální ceník 
Zboží je dostupný v elektronickém katalogu na internetových stránkách Prodávajícího na adrese 
http://shop.agfoods.eu, nedohodnou-li se Smluvní strany na odlišném ceníku. Kupní cena Zboží dle Dílčí kupní 
smlouvy uzavírané na základě této smlouvy se stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku objednaného Zboží 
(kilogramy, litry, kusy, palety apod.) dle platného ceníku a počtu měrných jednotek uvedených v potvrzené 
Objednávce. Kupní cena může být ponížena dle bonifikace zákazníka o bonusy dle dohody smluvních stran, která 
se ke dni jejího uzavření stává nedílnou přílohou této smlouvy.  

  
2. Ke kupní ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných a účinných právních předpisů. Dnem uskutečnění 

zdanitelného plnění je den dodání Zboží. 
 

3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu za Zboží dodané dle jednotlivé Dílčí kupní smlouvy na základě řádně 
vystavené faktury Prodávajícího splňující zákonné náležitosti. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné či 
neúplné údaje, má Kupující povinnost na tuto skutečnost Prodávajícího upozornit a prodávající je povinen fakturu 
doplnit, upravit či vystavit novou.  
 

4. Kupní cena je splatná do data uvedeného na faktuře, jinak do 14 dnů ode dne jejího vystavení, a to 
bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu Prodávajícího uvedeného na faktuře nebo hotovostní 
platbou pověřenému zástupci Prodávajícího na základě příjmového pokladního dokladu při dodržení relevantních 
právních předpisů na omezení plateb v hotovosti. Toto ustanovení se přiměřeně aplikuje na způsob a lhůtu placení 
veškerých dalších částek placených Kupujícím Prodávajícímu dle této smlouvy nebo na jejím základě.  

 
5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu 



  

 

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení, a to do 10 dnů od doručení písemné výzvy 
Prodávajícího k jejímu zaplacení. Nárok prodávajícího na náhradu škody není tímto ustanovením dotčen.  

 
6. Po dobu trvání prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny za dodávku Zboží dle Dílčí kupní smlouvy není 

Prodávající v prodlení s dodáním Zboží, jež má být dle jiné Dílčí kupní smlouvy dodáno poté, co se Kupující octl v 
prodlení. 

 
7. Vlastnické právo k dodanému Zboží přechází na Kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny. 

 
 

VI. Odpov ědnost za vady, reklamace Zboží 
 
1. V případě, že množství vadného Zboží (vyjádřené ve  finanční hodnotě, tj. souhrnné kupní ceně vadného Zboží) 

přesáhne 10 % výše kupní ceny za cenou dodávku dle příslušné Dílčí kupní smlouvy, je Kupující oprávněn 
nepřevzít, popř. vrátit dodávané Zboží jako celek. 

 
2. V případě, že má dodávané Zboží vady v menším rozsahu než dle odst. 1 výše a zbylá část Zboží (bez vad) je 

způsobilá k samostatnému užití, je Kupující povinen dodávané Zboží od Prodávajícího převzít a provést záznam do 
protokolu o předání a převzetí Zboží, který musí obsahovat podrobný popis vad a jejich vyčíslení. 

 
3. Prodávající je povinen do 14 dnů od oprávněné reklamace vad Zboží dodat Kupujícímu bezvadné Zboží 

v reklamovaném rozsahu, přičemž v případě prodlení Prodávajícího s dodáním bezvadného Zboží v reklamovaném 
rozsahu není Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny za toto Zboží a splatnost kupní ceny se prodlužuje o dobu 
prodlení Prodávajícího. 
 

4. V ostatním se nároky z vad Zboží řídí Reklamačním řádem a v otázkách tam neupravených relevantními 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů.  

 
VII. Záruční doba 

 
1. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Zboží záruku, přičemž délka záruční doby (doba použitelnosti) je 

uvedena na obalech Zboží 
 

VIII. Řešení spor ů 
 

Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. 

 
 

IX. Vyšší moc 
 

1. V případě, že se některá Smluvní strana dostane do prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy a/nebo 
Dílčí kupní smlouvy vlivem vyšší moci (okolnosti mimo možnost kontroly dané Smluvní strany, jako jsou např. 
oheň, záplava, nepřátelská akce, občanské nepokoje, embarga, vládní zásah), lhůta ke splnění takové povinnosti 
se automaticky prodlouží o dobu trvání okolnosti vyšší moci, přičemž dotčená Smluvní strana je povinna druhou 
Smluvní stranu na tuto skutečnost bezodkladně písemně upozornit. Takto prodlévající Smluvní strana není povinna 
hradit druhé Smluvní straně smluvní pokuty ani náhradu škody vzniklé z takového prodlení, ledaže se do prodlení 
dostala dříve, než jí ve splnění příslušné povinnosti vyšší moc zabránila. 

 
2. Jestliže vyšší moc brání Smluvní straně ve splnění povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než jeden měsíc, je 

druhá Smluvní strana oprávněna tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností. 
 

X. Doba trvání a ukon čení smlouvy 
 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a uzavírá se do 31.12.2017. 
 
2. Každá Smluvní strana je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědí, a to i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 
činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně. 
 



  

 

3. Každá ze Smluvních stran může od této smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušení smlouvy druhou 
Smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení se považuje zejména prodlení Kupujícího se zaplacením (i části) 
kupní ceny delší než 1 měsíc. Odstoupením od této smlouvy se zároveň ruší i všechny dílčí kupní smlouvy na 
dodávku zboží uzavřené na základě této smlouvy, které doposud nebyly splněny. 

 
 

XI. Společná a závěrečná ustanovení 
 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za 
Prodávajícím vyplývající z této smlouvy proti pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím. 
 

3. Právní vztahy mezi Prodávajícím a Kupujícím založené touto smlouvou a/nebo Dílčími kupními smlouvami 
uzavřenými na jejím základě se řídí právním řádem České republiky. V záležitostech touto smlouvou neupravených 
se přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku. 
 

4. Smluvní strany se dohodly, že veškerá komunikace mezi nimi bude probíhat e-mailem bez zaručeného 
elektronického podpisu a/nebo písemně formou doporučeného dopisu zaslaného na adresu sídla příslušné 
Smluvní strany uvedenou v záhlaví této smlouvy. Odmítnutí převzetí písemnosti se považuje za její doručení ke dni 
odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané jako doporučená zásilka budou považovány za řádně doručené jejich 
skutečným doručením, nejpozději však třetím dnem od oznámení o jejich uložení na poště. Smluvní strana je 
povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu své doručovací adresy. E-mail se považuje 
za řádně doručený okamžikem vygenerování zprávy o úspěšném přenosu dat (relay). Smluvní strana je povinna 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní straně změnu své e-mailové adresy.  
 

5. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít za 
následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvy jako celku ani jiných jejích ustanovení, pokud je 
takovéto neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
neplatné, zdánlivé či neúčinné ustanovení nahradit novým platným či účinným ustanovením, které svým obsahem 
bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy. 
 

6. Pokud by byla tato smlouva shledána neplatnou, zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazují se Smluvní strany 
bezodkladně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek 
této smlouvy a která svým obsahem bude co nejvěrněji odpovídat podstatě a smyslu původního ustanovení 
smlouvy. V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti či neúčinnosti a plnění přijatá na 
základě této smlouvy budou započítána na plnění Smluvních stran dle nové smlouvy. 
 

7. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom. 
 
8. Nedílnou součástí této smlouvy její následující jsou:  
 

a) příloha č. 1 – Aktuální ceník Zboží  
b) příloha č. 2 – Reklamační řád 
 

Za AG FOODS Group a.s. v Brn ě dne ..................  Za VZ Bedřichov  ve Špindlerov ě Mlýn ě 
 dne ........... 
 

Podpis:  
 
 
 

 Podpis:  
 
 
 
 
 
 

Jméno a 
příjmení: 
 

   Jméno a 
příjmení: 

 

Funkce: 
 

manager linie Food Service  Funkce: ředitel 



AG FOODS Group a. s.
Výrobně obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T+420 , F+420 

E-mail: , www.agfoods.eu, sídlo společnosti: Soběšická 151, 638 00 Brno, Česká republika.

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.:  č.ú.: IČ: 24668389, DIČ: CZ24668389
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16993.

Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

pro ochucení čaje 23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12      bal

24496 AG Jáhlová kaše 750 g 15 10 77 Kč 88,60 5,13 12  ks

22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks
22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Karamel 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks
22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Jahoda 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks
22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Malina 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks

28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - 24 6,90 Kč 8,00 - 11 NOVINKA         kt
28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10 NOVINKA         kt
28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 NOVINKA         kt

28428 AG pyré hruška - jablko 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14   kt

28429 AG pyré jablko - mrkev 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14   kt

LIMITOVANÁ EDICE + NOVINKY
21093 Řepík - řepa, višeň 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12  ks

21092 Rebarbořík - Rebarbora, citron 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

21091 Zimní dýňový punč 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

Kaše se zeleninovou složkou 24497 AG rýžovo-dýňová kaše s příchutí Hruška 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12 NOVINKA      ks

Ochucovadlo do mléka 22229 Milky Shake Naturea s příchutí Ostružina 100g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA      ks

Ovocné koncentráty Bag in Box
5872185Z 100% koncentrát pomeranč 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24 ks

5872186Z 100% koncentrát jablko 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24   ks

5872187Z 100% koncentrát tropická směs 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24   ks

25% koncentrát s cukrem, bez konzervace 
a um. barviv

5872188Z 25% koncentrát černý rybíz s cukrem 5L 40 200 1         575 Kč 661,30 2,88 24   ks

   NÁPOJE A PITNÝ REŽIM
   MULTIVITAMÍNOVÉ NÁPOJE (rozpustné)

21005N Premium 2,4 g 0,20 1 250 1,95 Kč 2,30 1,95 10 kt

Vitamaxima ® 21101N Tropical 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 10 vitaminů 21104N Citron 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 až 81% syrovátky 21106N Pomeranč 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 vhodné pro diabetiky 21157N Naturea Premium 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 Fibre - s vlákninou 21158N Naturea Fibre Jablko - Hruška 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

21163 Zázvor rakytník 120g 10 - 12 50 -60 60 59 Kč 67,90 0,98 10    ks

211161 Meruňka 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10    ks

MultiQ 21402N Jablko 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

slazeno cukrem, sukralozou 21403N Západ Slunce 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

10 vitaminů 21404N Višeň 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

až 30% syrovátky 21451N Pomeranč 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

21407N Mango 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

21452 Švestka 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12    ks

NÁPOJE S OVOCNÝM  A ZELENINOVÝM PODÍLEM
Power Boy 21510N Černý rybíz 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12  ks

 4% ovocný podíl 21513N Jablko - Hruška 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12   ks

bez konzervantů, na cukru, s vit. C 21514N Lemonita 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12   ks

Rakýtek s rakytníkovým, šípkovým a meduň.extraktem 21516 Rakýtek 750 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Mrkvík s mrkvovou a jablečnou šťávou 21098 Mrkev - jablko 800 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Tykvík, s dýňovou a ovocnou  suš. šťávou 21095 Hruška 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Řepík, s ovocnou šťávou a šťávou z řepy a 
mrkve

21093 Řepík - višeň 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 158,50 2,32 12
limitovaná edice     

ks

Rebarbořík, s zeleninovou a ovocnou suš. štávou 21092 Rebarbořík - Rebarbora, citron 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

Dýňový punč, se zeleninovou a ovocnou složkou 21091 Zimní dýňový punč 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

   OSVĚŽUJÍCÍ NÁPOJE (rozpustné)
COLINDA! 21300N COLINDA! 250 g 10 - 12 50 - 60 50 67 Kč 77,10 1,12 12 ks

SIRUPY ( tekuté )

28560 Pomeranč 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

HAPPY GARDEN 28561 Jablko 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

 bez konzervantů 28562 Broskev 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

 bez umělých barviv 28563 Malina 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

28570 Pomeranč 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28571 Jablko 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28572 Broskev 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28573 Malina 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

NOVINKA

NOVINKA - JÁHELNÉ KAŠE

SORTIMENT VHODNÝ PRO DIABETIKY - NOVINKY

AG OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA - NOVINKY

NOVINKA - MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY

směs do vody k přípravě mléčného koktejlu

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.

VoLaReZa od 1. 1. 2016

Zákaznická zelená linka

100% koncentrát bez cukru, 
konzervace, um. barviv

Nápoj se sušenou ovocnou a zeleninovou 
složkou



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

   KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté)
28500 Jablko  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

28501 Citron 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

28503 Pomeranč  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

FRUITY GARDEN 28504 Mango  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 50% podíl ovoce 28505 Tropic  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 bez konzervantů 28508 Cola 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 spotřební koš 28510 Jablko  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

 slazeno cukrem 28511 Citron 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28513 Pomeranč  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28514 Mango  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28515 Tropic  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28518 Cola 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

   ĆAJOVÉ KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté)
28532 Černý čaj broskev  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28536 Zelený čaj meruňka  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

100% MOŠT
520722 Jablečný mošt 100% 5 L 10L 50 1 149 Kč 171,40 2,98 12   ks

520724 100% hruškový mošt 5 L 10L 50 1 155 Kč 178,30 3,10 12 ks

520725 100% mošt jablko - hruška 5 L 10L 50 1 165 Kč 189,80 3,30 12 ks

NÁPOJE S OVOCNÝM PODÍLEM II.
33221 Bravo Jablko 12% 0,2L 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12  do vyprodání    kt

33266 Bravo Broskev 25% 0,2L 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12   kt

33222 Happy Pomeranč 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12   kt

33223 Happy Jablko 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12   kt

   ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno stevii a fruktozou
ČERVENÝ ROZPUSTNÝ ČAJ slazeno 

fruktózou a stévií
23400 Mango/ jablko 450 g 10-12 50-60 20 79 Kč 90,90 1,32 6    ks

   ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou a fruktozou
ČAJ S PŘÍCHUTÍ BYLIN 26600 S extraktem Meduňky příchuť Jablko 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks

 chutné čaje s bylinnými extrakty 26601 S extraktem Lípy příchuť Malina 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks

 vitamin C 26603 S extrakt. Zázvoru,příchuť med, citron 230g 10-12 50-60 50 79 Kč 90,90 1,32 9 kt

 FINE Tea ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou
23041 Broskev 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12   ks

 FINE Tea ČERNÝ ČAJ 23042 Citron 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 extrakt Cejlonského čaje 23043 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 s vitamínem C 23044 Černý rybíz 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

s nízkou energetickou hodnotou 23045 Námořník 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 bez konzervantů 23046 Pomeranč 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

23047 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

23048 Hruška 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

FINE Tea ĆERVENÝ ČAJ 26031 Višeň 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

extrakt šípku a ibišku 26032 Jahoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

s nízkou energetickou hodnotou 26033 Meloun 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

 bez konzervantů,  s vitamínem C 26034 Ovocná směs 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

26056N Naturea Vanilkový Karibik 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

26035 Zimní pohoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12                       ks

27011 Malina 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

27012 Indiánské léto 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

FINE Tea ZELENÝ ČAJ 26531 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

nefermentované zel. čaj. lístky 26532 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

 vitamín C 26554 Citronella 200g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

NESLAZENÉ ČAJE
NESLAZENÝ ČAJ 23201 Citron 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

extrakt  Cejlonského čaje 23202 Černý rybíz 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

 bez konzervantů a barviv 23205 Višeň  20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

23206 Jablko - Hruška 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

   SYPANÉ ČAJE AGtiviTea

AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520900 Černý čaj bal (10 ks) 50g 15 - 20 75-100 100 6,60 Kč 7,60 0,07 24  bal

520901 Černý čaj  s citronem bal  (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 19,90 Kč 22,90 0,27 24  bal

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ 520910 Divoká malina bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

520911 Černý Rybíz  bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

 s velkými kousky sušeného ovoce 520912 Jahody s příchutí smetany bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

 výtečný poměr kvalita/cena 520913 Lesní plody s příchutí  smetany bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

520914 Tropický ostrov bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

* ID vyráběné s N v číselníku

FRUITY GARDEN TEA

Nápoje s ovocným podílem Rauch 

Mošty

Ovocné džusy Rauch

Při odběru 10 kt ovocných džusů a nápojů s ov.podílem 200ml sleva 9+1  (slevové ID 599188)

FINE Tea RŮŽOVÝ ČAJ

VoLaReZa od 1. 1. 2016



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

 AgtiviTea ZELENÝ ČAJ 520930 Grep a granátové jablko bal (10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

+ vysoce kvalitní sypané čaje 520931 Svěží citron  bal ( 10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

 AgtiviTea BYLINNÝ ČAJ 520935 Meduňka Jablko bal (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

   MLÉČNÉ KOKTEJLY DO MLÉKA
22021N Naturea ® s příchutí Jahoda 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

22022N Naturea ® s příchutí Vanilka 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

MILKY SHAKE ® 22025N Naturea ® s příchutí Karamel 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

rozpustné ochucovadlo do mléka 22027N Naturea ® s příchutí Malina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

 bez konzervantů 22229 Naturea ® s příchutí Ostružina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA        ks

22228 Naturea ® s příchutí Oříšek 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA        ks

22226N Naturea ® s příchutí Banán    100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

MILKY SHAKE ® SOFT 22031 Jahoda 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

tekuté ochucovadlo do mléka, bez konzervantů a 22032 Vanilka 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

 barviv, s přírodními aromaty 22039 Meruňka 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

MILKY SHAKE ® YOGO 22080 Vanilka 360 g 10 - 12 50 - 60 20 102 Kč 117,30 1,70 12 ks

  10VITAMÍNŮ 22081 Malina 360 g 10 - 12 50 - 60 20 102 Kč 117,30 1,70 12 ks

22084 Milky shake yogo Meruňka s aloe vera s vitamíny 360g 10-12 50-60 20 107 Kč 123,10 1,78 10    ks

MILKY SHAKE VitaKao 22071 Milky Shake VitaKao granulované 500 g 10 50 12 54,90 Kč 63,20 1,10 24 ZMĚNA              ks

   MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY
22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Karamel 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Jahoda 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Malina 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

   KAKAA, ČOKOLÁDY, CAPPUCCINO
KAKAOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 24306N KAO Grande 350 g 8 40 20 45 Kč 51,80 1,13 12 ks

KAKAO 24201 AG Cacao Exclusive (100% kakao)           200 g - - 25 49 Kč 56,40 - 12 ks

CAPPUCCINO 20507 Cappuccino Express 1000g 1000 g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 ks

24304N Chocoplus (slazený)             1000 g 8 40 10 126 Kč 144,90 3,15 12 ks

24310 Chocoplus Delicate 750g (sukraloza) 750 g 10 50 10 126 Kč 144,90 2,52 12 ks

24320N Chocoplus Basic a) 750 g 10 50 10 126 Kč 144,90 2,52 12 ks

   CEREÁLNÍ NÁPOJE
CEREÁLNÍ NÁPOJE 24402 Chicorea - cereální káva 100 g 10 50 40 34 Kč 39,10 0,68 12 ks

   KÁVOVINOVÉ NÁPOJE
24401 Chicory Standard                             130 g 10 - 14 50 - 70 25 42 Kč 48,30 0,60 12 ks

24400 Chicory Standard                             500 g 39-54 195-270 10 149 Kč 171,40 0,55 12 ks

24403N Chicory Dream Basic      750 g 10 50 10 105 Kč 120,80 2,10 12 ks

24404N Chicory Dream Delicate (sukraloza)        750 g 10 50 10 111 Kč 127,70 2,22 12 ks

24411N Chicory Dream Mild (Latte) 1000 g 10 50 10 105 Kč 120,80 2,10 12 ks

24412N Chicory Dream Sweet (cukr)            1000 g 8 40 10 113 Kč 130,00 2,83 12 ks

 bez konzervantů a barviv 24415N Chicory Dream Easy 600 g 10 50 10 95 Kč 109,30 1,90 12 ks

24410 Chicory Dream Classic 750 g 10 50 10 99 Kč 113,90 1,98 12 ks

SLADIDLA se sukralozou
24003N Big Sweet  - ekvivalent 1kg cukru 100 g - - 80 22 Kč 25,30 - 24 ks

24002N Fru Sweet - ekvivalent 2kg cukru 50 g - - 40 43 Kč 49,50 - 24   ks

24004 NATUR SWEET -ekv. 1kg cukru 100 g - - 80 33 Kč 38,00 - 24   ks

23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12 NOVINKA         bal

   SVAČINKY A PŘÍDAVKY K JÍDLU
OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY                                                                                                                                            

AG ovocná přesnídávka 28391 Jablko bez přidaného cukru 100g - - 48 8,35 Kč 9,70 - 17  kt

28390 Jablko 100g - - 48 6,95 Kč 8,00 - 17  kt

28425 AG jablečné pyré 120g 120g - - 48 6,95 Kč 8,00 - 14  kt

28426 AG jablečné pyré s jahodami 120g 120g 48 8,55 Kč 9,90 - 14    kt

28427 AG pyré s meruňkami 120g 120g 48 8,55 Kč 9,90 - 14    kt

28428 AG pyré hruška - jablko 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 NOVINKA        kt

28429 AG pyré jablko - mrkev 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 NOVINKA          kt

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199)

28407 Jablko   5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

28396 Jahoda 5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

28397 Meruňka 5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199)

   SNÍDAŃOVÉ CEREÁLIE
28143 Kuličky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 - 12 ks

28142 Lodičky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 12  ks

28268 Honey Rings 375g-medové kroužky 375 - - 12 36,50 Kč 42,00 - 12  ks
28264 Honey Rings 25g - medové kroužky 25g 25 g - - 28 4,90 Kč 5,70 12   ks

33109 Obilné  polštářky plněné - lískooříškové 500 g - - 10 73 Kč 84,00 - 12 ks

28146 Cereal snack -taštičky s čokol.náplní 25g 25 g - - 28 5,50 Kč 6,40 12 kt

28365 Musli s čokoládou 750g 750g - - 10 69 Kč 79,40 - 12     ks
28359 Musli s medem a ořechy 750g 750 g - - 12 69 Kč 79,40 12  ks

28265 Cornflakes 1000g 1000g - - 4 71 Kč 81,70 12 ks

   MUSLI TYČINKY
MT ProFIgur 28204 švestková s jogurtovou polevou 25 g - - 35 4,95 Kč 5,70 - 12  bal

 20% ovocný podíl 28167 exotic v jogurtu 25 g - - 35 4,95 Kč 5,70 - 12 bal

až 92% ovoce, bez chem

konzervantů a barviv, slazeno cukrem, neslazeno

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO VODY

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA

VoLaReZa od 1. 1. 2016

SLADIDLA

Pro ochucení čaje

směs do vody k přípravě mléčného koktejlu

KAKAOVÝ NÁPOJ DO VODY

OVOCNÉ PYRE

CEREÁLIE



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

   CEREÁLNÍ SNACKY
STREET XL 28100 banánová s čokoládovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

 nízký obsah transmastných kyselin 28101 čokoládová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

 cereálie, 28102 meruňková s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

28103 jahodová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

28184 exotic v čokoládové polevě 40g - - 30 7,85 Kč 9,10 - 12  bal 

28185 lesní plody v čokoládové polevě 40g - - 30 7,85 Kč 9,10 - 12  bal 

28169 Oříšek v čokoládě 33 g - - 35 5,40 Kč 6,30 - 12 bal

Snacky ProFIgur 28168 Višeň se smetanou v jogurtu 33 g - - 35 5,40 Kč 6,30 - 12 bal

 se sušeným ovocem 28177 Meruňková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal

28178 Jahodová s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal

28179 Borůvková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal

28186 kešu & mandle 35 g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12  bal

28187 pistácie & slunečnice 35 g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12  bal

DeNuts Crunch 28203 pražená mandle 35g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12  bal 

   BISQUITY PERNÍKY A KŘUPAVÉ CHLEBÍKY
RYCHLÝ SNACK 28074 polomáčený 2pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

 vysoký podíl vlákniny pouze u označených 28075 Extra Fibre v jogurtu 2 pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

extra fibre 28073 polomáčený 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks

28076 Extra Fibre v jogurtu 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks

KŘUPAVÝ CHLÉB KNUSPI 28066 Zelenina (VEGETABLE) 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt

28067 Sýrový 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt

   PUFOVANÁ RÝŽOVINA - ZDRAVÉ MLSÁNÍ

28079 Jazýčky mléčnokakaové 20g 20 g - - 81 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

28080 Medvídci mléčnočokoládoví 3,5g 3,5 g - - 100 1,10 Kč 1,30 1,10 12 kt

28099 Pirates 30g 30 g - - 13 8,30 Kč 9,60 8,30 12 kt

   SLADKOSTI A CUKROVINKY
28089 ChokoBoy (10 x 25g )              cena za bal 250 g - 10 15 39,90 Kč 45,90 3,99 8 bal

28090 Cream Milk v čokoládě (8 x 35g) cena za bal 280 g - 8 15 34,40 Kč 39,60 4,30 8 bal

28093 Golosiny - meruňka (8 x 25g)   cena za bal 200 g - 8 15 24,00 Kč 27,60 3,00 6 bal

28097 Brio Cacao (10 x 28g)              cena za bal 280 g - 10 15 34,50 Kč 39,70 3,45 6    bal

33167 Croissant čokoládový (6 x 40g) cena za bal 240 g - 6 12 41,00 Kč 47,20 6,83 8 bal

SORTIMENT vhodný pro diabetiky- OPLATKY 
28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - 24 6,90 Kč 8,00 - 11 NOVINKA         kt
28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10 NOVINKA         kt

28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 NOVINKA         kt

HOŘICKÉ TRUBIČKY 28445 Diabetické trubičky hořické 40 g - - 25 9,90 Kč 11,40 9,90 12 doprodej       kt

28450 Brioška broskev s meruňkou 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6  kt

28451 Brioška kakao s lískovým oříškem 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6  kt

   PRO PŘÍPRAVU HLAVNÍCH JÍDEL
PUDING

AG PUDING  20800N AG puding vanilka 0,74 kg 11 - 12 120 10 59 Kč 67,90 0,49 12  ks

 na 10L mléka 20802N AG puding Hruška se skořicí 0,74 kg 11 - 12 120 10 59 Kč 67,90 0,49 12  ks

   NUDLE
28246 Babiččiny nudle polévkové 2 kg - - - 131 Kč 150,70 - 12  ks

28247 Babiččiny nudle široké 2 kg - - - 131 Kč 150,70 - 12  ks

20740 Bulgur 5kg 5kg - - - 285 Kč 327,80 - 24  ks

20741 Kuskus 5kg - - - 275 Kč 316,30 - 24  ks

   DOCHUCOVADLA PRO POLÉVKY A OMÁČKY
28035 Zeleninový bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

28036 Drůbeží bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

28037 Hovězí bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

TEKUTÉ KOŘENÍ BEZ GLUT. A ÉČEK 28032 Na guláš sáček 150 g - -
72 34 Kč 39,10

-
12 ks

ZELENINOVÁ SMĚS BEZ GLUTA. 28002 Agáta Klasik - dochucovací směs 1000g - - 10 93 Kč 107,00 - 24 ks

ZELENINOVÁ SMĚS S GLUTA. 28003 Agáta  Easy - dochucovací směs 2000g - - 4 173 Kč 199,00 - 24        ks

SUŠENÁ ZELENINOVÁ SMĚS 28464 Sušená zeleninová směs 500g - - 10 85 Kč 97,80 - 12  ks

PAPRIKA SLADKÁ 28038 Lahůdková ASTA 180, Maďarsko 500 g - - 25 142 Kč 163,30 - 12   ks

ROSTLINNÁ SMETANA 24104 CAT creamer 35 1000 g - - 10 112 Kč 128,80 - 18 ks

RACIO

DeNuts

BRIOŠKY

TĚSTOVINY

PIŠKOTOVÉ ZÁKUSKY

BUJÓNY BEZ GLUTAMANU

VoLaReZa od 1. 1. 2016

BABIČČINY NUDLE

STREET XL FRUITY



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

VÝROBKY Z BRAMBOR - PŘÍLOHY
AG BRAMBOROVÉ TĚSTO Speciál 28362 AG Bramborové těsto speciál 5 kg - - - 199 Kč 228,90 - 12  ks

BRAMBOROVÁ KAŠE 20731 Brambor. kaše s mlékem a solí ks 5 kg - - - 449 Kč 516,40 - 12  ks

   INSTANTNÍ DROŽDÍ
Instantní droždí  5001 Instantní droždí  500 g - - 20 99 Kč 113,90 - 24 ks

   CIZRNOVÉ VÝROBKY A JAHELNÉ KAŠE
28064 Mouka cizrnová instantní 500 g - - 20 51 Kč 58,70 - 12 ks

24499 Ag rýžovo jáhlová kaše 750g 750g 15 10 99 Kč 113,90 6,60 12  ks

24497 AG rýžovo-dýňová kaše s příchutí Hruška 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12 NOVINKA       ks
24498 Pohanková kaše oslazená 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12    ks

24496 AG Jáhlová kaše 750 g 15 10 77 Kč 88,60 5,13 12 úprava            ks

   JEDNOPORCOVÁ BALENÍ DŽEMŮ, MEDŮ, HOŘČIC A KEČUPŮ
   JEDNOPORCOVKY - TUBA

28315 AG med květový pastový 20 g - - 200 2,70 Kč 3,20 - 36 kt

28316 AG ovocná pomazánka jahoda 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

28317 AG ovocná pomazánka višeň 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 do vyprodání       kt

28318 AG ovocná pomazánka meruňka 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

AG JEDNOPORCOVKY 28319 AG ovocná pomazánka malina 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

28320 AG ovocná pomazánka bez přidaného cukru meruňka 20 g
-

-
100

2,70 Kč
3,20 -

12 kt

28321 AG hořčice 17 g - - 200 1,50 Kč 1,80 - 12 kt

28322 AG kečup 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

   JEDNOPORCOVKY - VANIČKA

28330 Jumel med 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 12 kt

28331 Jumel džem jahoda 20g 20 g - - 288 1,90 Kč 2,20 - 12 do vyprodání       kt

JUMEL JEDNOPORCOVKY 28332 Jumel džem meruňka 20g 20 g - - 288 1,90 Kč 2,20 - 12 do vyprodání       kt

35% podíl ovocné složky/ 45% podíl ovocné složky 28337 Jumel džem bez přid.cukru jahoda 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt

bez přidaného cukru 28338 Jumel džem bez přid.cukru broskev 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt

28327 Jumel džem Jahoda 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20 12 skladem od 15.9.  kt

28328 Jumel džem Meruňka 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20 12 NOVINKA        kt

   DŽEMY 35% OVOCE - KYBLÍK
28422 Jablko - Jahoda 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18  ks

28421 Meruňka - jablko 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18  ks

TERMOSTABILNÍ DŽEM 28399 Termostabilní ovocná směs 4kg 70%ovoce 4 kg - - 1 235 Kč 270,30 - 12   ks

POVIDLA 
POVIDLA na 100g hotového výrobku použito 220g 
ovoce ( z toho 75% švestek)

28420 Povidla ze švestek a jablek 4 kg - - 1 329 Kč 378,40 - 12   ks

Druh technologie ID Typ přístroje Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks 
s  DPH

Záruka
Objed./min.prodej. 

balení

   TECHNOLOGIE
   VÍŘIČ COFRIMELL, VÝROBNÍK HORKÉ VODY RETIGO, TERMOKONVICE HELIOS

532013 Vířič Cofrimell 1M 15 000 Kč 18 150 Kč 12
561111 Vířič Cofrimell 2M 20 000 Kč 24 200 Kč 12
561112 Vířič Cofrimell 3M 25 000 Kč 30 250 Kč 12
532016 Vířič Cofrimell 2M 25l 26 000 Kč 31 460 Kč 12

564242 NaTeC 16L 6 990 Kč 8 458 Kč 12
564241 NaTeC 11L 4 990 Kč 6 038 Kč 12

SPM 564380 Výdejník nápojů Fresh Juice 45kg 36 500 Kč 44 165 Kč 12

Všechny nabízené technologie je možné splácet tzv. surovinovým leasingem (koupě s nulovou investicí, s nulovým navýšením cen, odkup za 10,- Kč)!

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                

             IČO 24668389    DIČ CZ24668389
Telefon na centrum péče o zákazníky:

800 N A P O J E
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) , fax: (+420)          e-mail:            http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 

                Odběratel Váš obchodní zástupce

výška 62, šířka 40, hloubka 41, hmotnost 27 kg

výška 62, šířka 20, hloubka 43, hmotnost 25 kg

DŽEM

350x500x350mm (ŠxVxH), hmotnost 3,4 kg

CIZRNA A JÁHLY

výška 62, šířka 79, hloubka 42, hmotnost 60 kg

Popis přístroje

VoLaReZa od 1. 1. 2016

výška 67, šířka 60, hloubka 43, hmotnost 35 kg
VÍŘIČ COFRIMELL

380x550x380mm (ŠxVxH), hmotnost 4,2 kg

JUMEL JEDNOPORCOVKY                      
45% ovocného podílu

Výrobník horké vody

3 zásobníky



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

LIDO ČAJ
23304 LIDO čaj - slazený 200 g 100 500 50 125 Kč 143,80 0,25 12 ks

23305 LIDO čaj - neslazený 200 g 100 500 50 120 Kč 138,00 0,24 12 ks

23312N LIDO čaj - slazený 20 g 10 50 100 13,00 Kč 15,00 0,26 12   kt

LIDO ČAJ 23313N LIDO čaj - neslazený 20 g 10 50 100 12,50 Kč 14,40 0,25 12 kt

 s vitamínem C 23345N LIDO Tea Pomeranč 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

 ekonomická varianta čaje 23346N LIDO Tea Broskev 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

slazeno sukralozou (LIDO TEA SWEET) 23347N LIDO Tea Hruška 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23348N LIDO Tea Jablko 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23350 LIDO Tea Višeň 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23342N LIDO Tea Sweet Broskev 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt

23343N LIDO Tea Sweet Hruška 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt

   EKONOMICKÁ ŘADA VÝROBKŮ
21553 Basic Osvěžující nápoj jablko 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks

21555 Basic Osvěžující nápoj citron 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks

   SYPANÉ ČAJE AGtiviTea
AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520902 Černý čaj bal (20 ks) 25g 10 - 12 50-60 200 4,10 Kč 4,80 0,07 24  bal

520920 Divoká malina bal ( 20 ks) 50g 10 - 12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24    bal

520921 Černý rybíz bal (20 ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24   bal

520924 Tropický ostrov ( 20ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24   bal

Jednoporcovky - nápoje
23027 Černý instatntí čaj Broskev VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 4,50 - 12 kt

23028 Černý instatntí čaj Broskev VEZ 2,4g / 0,2L 2,4g 0,2L - 250 2,50 Kč 2,90 - 12 kt

23029 Černý instatntí čaj Námořník VEZ 2,4g / 0,2L 2,4g 0,2L - 250 2,50 Kč 2,90 - 12 kt

23030 Černý instatntí čaj Námořník VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 4,50 - 12 kt

23031 Černý instatntí čaj Pomeranč VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 5,00 - 12 kt

24323N Čokoplus VEZ 23g / 0,3L 23g 0,3L - 80 4,30 Kč 5,00 - 12 kt

24421N Chicory Dream Delicate VEZ 20g / 0,3L 23g 0,3L - 100 4,50 Kč 5,20 - 12 kt

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                

             IČO 24668389    DIČ CZ24668389
Telefon na centrum péče o zákazníky:

800 N A P O J E
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) , fax: (+420)          e-mail:           http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: , č.ú.: 

                Odběratel Váš obchodní zástupce

Jednoporcové nápoje

Basic osvěžující nápoje

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ

platnost od 1. 1. 2016

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.                                               
Platnost od 1.1.2016 -  ekonomické řady



AG FOODS Group a. s.
Výrobně obchodní centrum: Košíkov 72, 595 01 Velká Bíteš, Česká republika. T+420 , F+420 

E-mail:  www.agfoods.eu, sídlo společnosti: Soběšická 151, 638 00 Brno, Česká republika.

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: , č.ú.:  IČ: 24668389, DIČ: CZ24668389
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16993.

Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

pro ochucení čaje 23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12      bal

24496 AG Jáhlová kaše 750 g 15 10 77 Kč 88,60 5,13 12  ks

22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks
22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Karamel 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks
22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Jahoda 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks
22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Malina 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA         ks

28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - 24 6,90 Kč 8,00 - 11 NOVINKA         kt
28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10 NOVINKA         kt
28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 NOVINKA         kt

28428 AG pyré hruška - jablko 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14   kt

28429 AG pyré jablko - mrkev 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14   kt

LIMITOVANÁ EDICE + NOVINKY
21093 Řepík - řepa, višeň 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12  ks

21092 Rebarbořík - Rebarbora, citron 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

21091 Zimní dýňový punč 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

Kaše se zeleninovou složkou 24497 AG rýžovo-dýňová kaše s příchutí Hruška 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12 NOVINKA      ks

Ochucovadlo do mléka 22229 Milky Shake Naturea s příchutí Ostružina 100g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA      ks

Ovocné koncentráty Bag in Box
5872185Z 100% koncentrát pomeranč 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24 ks

5872186Z 100% koncentrát jablko 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24   ks

5872187Z 100% koncentrát tropická směs 5L 40 200 1         799 Kč 918,90 4,00 24   ks

25% koncentrát s cukrem, bez konzervace 
a um. barviv

5872188Z 25% koncentrát černý rybíz s cukrem 5L 40 200 1         575 Kč 661,30 2,88 24   ks

   NÁPOJE A PITNÝ REŽIM
   MULTIVITAMÍNOVÉ NÁPOJE (rozpustné)

21005N Premium 2,4 g 0,20 1 250 1,95 Kč 2,30 1,95 10 kt

Vitamaxima ® 21101N Tropical 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 10 vitaminů 21104N Citron 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 až 81% syrovátky 21106N Pomeranč 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 vhodné pro diabetiky 21157N Naturea Premium 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

 Fibre - s vlákninou 21158N Naturea Fibre Jablko - Hruška 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10   ks

21163 Zázvor rakytník 120g 10 - 12 50 -60 60 59 Kč 67,90 0,98 10    ks

211161 Meruňka 120 g 10 - 12 50 - 60 60 59 Kč 67,90 0,98 10    ks

MultiQ 21402N Jablko 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

slazeno cukrem, sukralozou 21403N Západ Slunce 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

10 vitaminů 21404N Višeň 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

až 30% syrovátky 21451N Pomeranč 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

21407N Mango 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12   ks

21452 Švestka 250 g 10 - 12 50 - 60 50 65 Kč 74,80 1,08 12    ks

NÁPOJE S OVOCNÝM  A ZELENINOVÝM PODÍLEM
Power Boy 21510N Černý rybíz 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12  ks

 4% ovocný podíl 21513N Jablko - Hruška 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12   ks

bez konzervantů, na cukru, s vit. C 21514N Lemonita 750 g 10 - 12 50 - 60 10 119 Kč 136,90 1,98 12   ks

Rakýtek s rakytníkovým, šípkovým a meduň.extraktem 21516 Rakýtek 750 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Mrkvík s mrkvovou a jablečnou šťávou 21098 Mrkev - jablko 800 g 10 - 12 50 -60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Tykvík, s dýňovou a ovocnou  suš. šťávou 21095 Hruška 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12   ks

Řepík, s ovocnou šťávou a šťávou z řepy a 
mrkve

21093 Řepík - višeň 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 158,50 2,32 12
limitovaná edice     

ks

Rebarbořík, s zeleninovou a ovocnou suš. štávou 21092 Rebarbořík - Rebarbora, citron 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

Dýňový punč, se zeleninovou a ovocnou složkou 21091 Zimní dýňový punč 800g 10-12 50-60 10 139 Kč 159,90 2,32 12 NOVINKA      ks

   OSVĚŽUJÍCÍ NÁPOJE (rozpustné)
COLINDA! 21300N COLINDA! 250 g 10 - 12 50 - 60 50 67 Kč 77,10 1,12 12 ks

SIRUPY ( tekuté )

28560 Pomeranč 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

HAPPY GARDEN 28561 Jablko 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

 bez konzervantů 28562 Broskev 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

 bez umělých barviv 28563 Malina 5L 5L 150 750 3 479 Kč 550,90 0,64 9  ks

28570 Pomeranč 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28571 Jablko 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28572 Broskev 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

28573 Malina 1L 1L 30 150 15 105 Kč 120,80 0,70 9  ks

NOVINKA

NOVINKA - JÁHELNÉ KAŠE

SORTIMENT VHODNÝ PRO DIABETIKY - NOVINKY

AG OVOCNÁ PŘESNÍDÁVKA - NOVINKY

NOVINKA - MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY

směs do vody k přípravě mléčného koktejlu

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.

VoLaReZa od 1. 1. 2016

Zákaznická zelená linka

100% koncentrát bez cukru, 
konzervace, um. barviv

Nápoj se sušenou ovocnou a zeleninovou 
složkou



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

   KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté)
28500 Jablko  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

28501 Citron 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

28503 Pomeranč  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

FRUITY GARDEN 28504 Mango  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 50% podíl ovoce 28505 Tropic  5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 bez konzervantů 28508 Cola 5L 5l 75 375 3 699 Kč 803,90 1,86 12 ks

 spotřební koš 28510 Jablko  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

 slazeno cukrem 28511 Citron 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28513 Pomeranč  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28514 Mango  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28515 Tropic  1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28518 Cola 1L 1l 15 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

   ĆAJOVÉ KONCENTRÁTY S 50% PODÍLEM OVOCE (tekuté)
28532 Černý čaj broskev  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

28536 Zelený čaj meruňka  1L 1l 14-15 70 - 75 15 154 Kč 177,10 2,05 12 ks

100% MOŠT
520722 Jablečný mošt 100% 5 L 10L 50 1 149 Kč 171,40 2,98 12   ks

520724 100% hruškový mošt 5 L 10L 50 1 155 Kč 178,30 3,10 12 ks

520725 100% mošt jablko - hruška 5 L 10L 50 1 165 Kč 189,80 3,30 12 ks

NÁPOJE S OVOCNÝM PODÍLEM II.
33221 Bravo Jablko 12% 0,2L 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12  do vyprodání    kt

33266 Bravo Broskev 25% 0,2L 200ml 200ml 1 27 6,60 Kč 7,60 6,60 12   kt

33222 Happy Pomeranč 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12   kt

33223 Happy Jablko 100% 0,2L 200ml 200ml 1 27 7,70 Kč 8,90 7,70 12   kt

   ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno stevii a fruktozou
ČERVENÝ ROZPUSTNÝ ČAJ slazeno 

fruktózou a stévií
23400 Mango/ jablko 450 g 10-12 50-60 20 79 Kč 90,90 1,32 6    ks

   ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou a fruktozou
ČAJ S PŘÍCHUTÍ BYLIN 26600 S extraktem Meduňky příchuť Jablko 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks

 chutné čaje s bylinnými extrakty 26601 S extraktem Lípy příchuť Malina 230 g 10 - 12 50 - 60 50 75 Kč 86,30 1,25 12 ks

 vitamin C 26603 S extrakt. Zázvoru,příchuť med, citron 230g 10-12 50-60 50 79 Kč 90,90 1,32 9 kt

 FINE Tea ROZPUSTNÉ ĆAJE S PRAVÝMI ČAJOVÝMI EXTRAKTY - slazeno sukralozou
23041 Broskev 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12   ks

 FINE Tea ČERNÝ ČAJ 23042 Citron 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 extrakt Cejlonského čaje 23043 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 s vitamínem C 23044 Černý rybíz 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

s nízkou energetickou hodnotou 23045 Námořník 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

 bez konzervantů 23046 Pomeranč 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

23047 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

23048 Hruška 200 g 10 - 12 50 - 60 50 49 Kč 56,40 0,82 12  ks

FINE Tea ĆERVENÝ ČAJ 26031 Višeň 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

extrakt šípku a ibišku 26032 Jahoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

s nízkou energetickou hodnotou 26033 Meloun 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

 bez konzervantů,  s vitamínem C 26034 Ovocná směs 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

26056N Naturea Vanilkový Karibik 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

26035 Zimní pohoda 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12                       ks

27011 Malina 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

27012 Indiánské léto 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

FINE Tea ZELENÝ ČAJ 26531 Mandarinka 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12   ks

nefermentované zel. čaj. lístky 26532 Jablko 200 g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

 vitamín C 26554 Citronella 200g 10 - 12 50 - 60 50 57 Kč 65,60 0,95 12  ks

NESLAZENÉ ČAJE
NESLAZENÝ ČAJ 23201 Citron 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

extrakt  Cejlonského čaje 23202 Černý rybíz 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

 bez konzervantů a barviv 23205 Višeň  20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

23206 Jablko - Hruška 20 g 10 - 12 50 - 60 100 35 Kč 40,30 0,58 12 ks

   SYPANÉ ČAJE AGtiviTea

AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520900 Černý čaj bal (10 ks) 50g 15 - 20 75-100 100 6,60 Kč 7,60 0,07 24  bal

520901 Černý čaj  s citronem bal  (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 19,90 Kč 22,90 0,27 24  bal

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ 520910 Divoká malina bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

520911 Černý Rybíz  bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

 s velkými kousky sušeného ovoce 520912 Jahody s příchutí smetany bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

 výtečný poměr kvalita/cena 520913 Lesní plody s příchutí  smetany bal ( 10 ks) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

520914 Tropický ostrov bal ( 10 ks ) 100g 15 - 20 75-100 80 26,90 Kč 31,00 0,27 24  bal

* ID vyráběné s N v číselníku

FRUITY GARDEN TEA

Nápoje s ovocným podílem Rauch 

Mošty

Ovocné džusy Rauch

Při odběru 10 kt ovocných džusů a nápojů s ov.podílem 200ml sleva 9+1  (slevové ID 599188)

FINE Tea RŮŽOVÝ ČAJ

VoLaReZa od 1. 1. 2016



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

 AgtiviTea ZELENÝ ČAJ 520930 Grep a granátové jablko bal (10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

+ vysoce kvalitní sypané čaje 520931 Svěží citron  bal ( 10 ks ) 70g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

 AgtiviTea BYLINNÝ ČAJ 520935 Meduňka Jablko bal (10 ks ) 50g 10-15 50 - 75 100 24,90 Kč 28,70 0,33 24  bal

   MLÉČNÉ KOKTEJLY DO MLÉKA
22021N Naturea ® s příchutí Jahoda 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

22022N Naturea ® s příchutí Vanilka 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

MILKY SHAKE ® 22025N Naturea ® s příchutí Karamel 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

rozpustné ochucovadlo do mléka 22027N Naturea ® s příchutí Malina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

 bez konzervantů 22229 Naturea ® s příchutí Ostružina 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA        ks

22228 Naturea ® s příchutí Oříšek 100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 NOVINKA        ks

22226N Naturea ® s příchutí Banán    100 g 10 - 12 50 - 60 70 51 Kč 58,70 0,85 12 ks

MILKY SHAKE ® SOFT 22031 Jahoda 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

tekuté ochucovadlo do mléka, bez konzervantů a 22032 Vanilka 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

 barviv, s přírodními aromaty 22039 Meruňka 1000ml 15 75 15 119 Kč 136,90 1,59 12 ks

MILKY SHAKE ® YOGO 22080 Vanilka 360 g 10 - 12 50 - 60 20 102 Kč 117,30 1,70 12 ks

  10VITAMÍNŮ 22081 Malina 360 g 10 - 12 50 - 60 20 102 Kč 117,30 1,70 12 ks

22084 Milky shake yogo Meruňka s aloe vera s vitamíny 360g 10-12 50-60 20 107 Kč 123,10 1,78 10    ks

MILKY SHAKE VitaKao 22071 Milky Shake VitaKao granulované 500 g 10 50 12 54,90 Kč 63,20 1,10 24 ZMĚNA              ks

   MLÉČNÉ KOKTEJLY DO VODY
22015 Mléčný nápoj v prášku s příchutí Vanilka 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

22016 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Karamel 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

22017 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Jahoda 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

22018 Mléčný nápoj v prášku s příchutí  Malina 1000g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 NOVINKA          ks

   KAKAA, ČOKOLÁDY, CAPPUCCINO
KAKAOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA 24306N KAO Grande 350 g 8 40 20 45 Kč 51,80 1,13 12 ks

KAKAO 24201 AG Cacao Exclusive (100% kakao)           200 g - - 25 49 Kč 56,40 - 12 ks

CAPPUCCINO 20507 Cappuccino Express 1000g 1000 g 8 40 10 169 Kč 194,40 4,23 12 ks

24304N Chocoplus (slazený)             1000 g 8 40 10 126 Kč 144,90 3,15 12 ks

24310 Chocoplus Delicate 750g (sukraloza) 750 g 10 50 10 126 Kč 144,90 2,52 12 ks

24320N Chocoplus Basic a) 750 g 10 50 10 126 Kč 144,90 2,52 12 ks

   CEREÁLNÍ NÁPOJE
CEREÁLNÍ NÁPOJE 24402 Chicorea - cereální káva 100 g 10 50 40 34 Kč 39,10 0,68 12 ks

   KÁVOVINOVÉ NÁPOJE
24401 Chicory Standard                             130 g 10 - 14 50 - 70 25 42 Kč 48,30 0,60 12 ks

24400 Chicory Standard                             500 g 39-54 195-270 10 149 Kč 171,40 0,55 12 ks

24403N Chicory Dream Basic      750 g 10 50 10 105 Kč 120,80 2,10 12 ks

24404N Chicory Dream Delicate (sukraloza)        750 g 10 50 10 111 Kč 127,70 2,22 12 ks

24411N Chicory Dream Mild (Latte) 1000 g 10 50 10 105 Kč 120,80 2,10 12 ks

24412N Chicory Dream Sweet (cukr)            1000 g 8 40 10 113 Kč 130,00 2,83 12 ks

 bez konzervantů a barviv 24415N Chicory Dream Easy 600 g 10 50 10 95 Kč 109,30 1,90 12 ks

24410 Chicory Dream Classic 750 g 10 50 10 99 Kč 113,90 1,98 12 ks

SLADIDLA se sukralozou
24003N Big Sweet  - ekvivalent 1kg cukru 100 g - - 80 22 Kč 25,30 - 24 ks

24002N Fru Sweet - ekvivalent 2kg cukru 50 g - - 40 43 Kč 49,50 - 24   ks

24004 NATUR SWEET -ekv. 1kg cukru 100 g - - 80 33 Kč 38,00 - 24   ks

23197 Limonek 20g 10 - 20 15,00 Kč 17,30 - 12 NOVINKA         bal

   SVAČINKY A PŘÍDAVKY K JÍDLU
OVOCNÉ PŘESNÍDÁVKY                                                                                                                                            

AG ovocná přesnídávka 28391 Jablko bez přidaného cukru 100g - - 48 8,35 Kč 9,70 - 17  kt

28390 Jablko 100g - - 48 6,95 Kč 8,00 - 17  kt

28425 AG jablečné pyré 120g 120g - - 48 6,95 Kč 8,00 - 14  kt

28426 AG jablečné pyré s jahodami 120g 120g 48 8,55 Kč 9,90 - 14    kt

28427 AG pyré s meruňkami 120g 120g 48 8,55 Kč 9,90 - 14    kt

28428 AG pyré hruška - jablko 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 NOVINKA        kt

28429 AG pyré jablko - mrkev 120g 120g - - 48 8,55 Kč 9,90 - 14 NOVINKA          kt

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199)

28407 Jablko   5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

28396 Jahoda 5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

28397 Meruňka 5kg - - 2 279 Kč 320,90 18   ks

Při odběru 10 kt ovocných přesnídávek sleva 9+1  (slevové ID 599199)

   SNÍDAŃOVÉ CEREÁLIE
28143 Kuličky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 - 12 ks

28142 Lodičky kakaové 500 g - - 10 61 Kč 70,20 12  ks

28268 Honey Rings 375g-medové kroužky 375 - - 12 36,50 Kč 42,00 - 12  ks
28264 Honey Rings 25g - medové kroužky 25g 25 g - - 28 4,90 Kč 5,70 12   ks

33109 Obilné  polštářky plněné - lískooříškové 500 g - - 10 73 Kč 84,00 - 12 ks

28146 Cereal snack -taštičky s čokol.náplní 25g 25 g - - 28 5,50 Kč 6,40 12 kt

28365 Musli s čokoládou 750g 750g - - 10 69 Kč 79,40 - 12     ks
28359 Musli s medem a ořechy 750g 750 g - - 12 69 Kč 79,40 12  ks

28265 Cornflakes 1000g 1000g - - 4 71 Kč 81,70 12 ks

   MUSLI TYČINKY
MT ProFIgur 28204 švestková s jogurtovou polevou 25 g - - 35 4,95 Kč 5,70 - 12  bal

 20% ovocný podíl 28167 exotic v jogurtu 25 g - - 35 4,95 Kč 5,70 - 12 bal

až 92% ovoce, bez chem

konzervantů a barviv, slazeno cukrem, neslazeno

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO VODY

KÁVOVINOVÝ NÁPOJ DO MLÉKA

VoLaReZa od 1. 1. 2016

SLADIDLA

Pro ochucení čaje

směs do vody k přípravě mléčného koktejlu

KAKAOVÝ NÁPOJ DO VODY

OVOCNÉ PYRE

CEREÁLIE



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

   CEREÁLNÍ SNACKY
STREET XL 28100 banánová s čokoládovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

 nízký obsah transmastných kyselin 28101 čokoládová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

 cereálie, 28102 meruňková s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

28103 jahodová s jogurtovou polevou 30 g - - 30 5,95 Kč 6,90 - 12 bal

28184 exotic v čokoládové polevě 40g - - 30 7,85 Kč 9,10 - 12  bal 

28185 lesní plody v čokoládové polevě 40g - - 30 7,85 Kč 9,10 - 12  bal 

28169 Oříšek v čokoládě 33 g - - 35 5,40 Kč 6,30 - 12 bal

Snacky ProFIgur 28168 Višeň se smetanou v jogurtu 33 g - - 35 5,40 Kč 6,30 - 12 bal

 se sušeným ovocem 28177 Meruňková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal

28178 Jahodová s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal

28179 Borůvková s cik cak čoko polevou 28 g - - 35 5,15 Kč 6,00 - 12 bal

28186 kešu & mandle 35 g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12  bal

28187 pistácie & slunečnice 35 g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12  bal

DeNuts Crunch 28203 pražená mandle 35g - - 35 9,35 Kč 10,80 - 12  bal 

   BISQUITY PERNÍKY A KŘUPAVÉ CHLEBÍKY
RYCHLÝ SNACK 28074 polomáčený 2pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

 vysoký podíl vlákniny pouze u označených 28075 Extra Fibre v jogurtu 2 pl 24g 24 g - - 20 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

extra fibre 28073 polomáčený 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks

28076 Extra Fibre v jogurtu 12pl 144g 144 g - - 56 31,30 Kč 36,00 31,30 12 ks

KŘUPAVÝ CHLÉB KNUSPI 28066 Zelenina (VEGETABLE) 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt

28067 Sýrový 10 pl 75 g 75 g - - 56 7,50 Kč 8,70 7,50 18 kt

   PUFOVANÁ RÝŽOVINA - ZDRAVÉ MLSÁNÍ

28079 Jazýčky mléčnokakaové 20g 20 g - - 81 5,70 Kč 6,60 5,70 12 kt

28080 Medvídci mléčnočokoládoví 3,5g 3,5 g - - 100 1,10 Kč 1,30 1,10 12 kt

28099 Pirates 30g 30 g - - 13 8,30 Kč 9,60 8,30 12 kt

   SLADKOSTI A CUKROVINKY
28089 ChokoBoy (10 x 25g )              cena za bal 250 g - 10 15 39,90 Kč 45,90 3,99 8 bal

28090 Cream Milk v čokoládě (8 x 35g) cena za bal 280 g - 8 15 34,40 Kč 39,60 4,30 8 bal

28093 Golosiny - meruňka (8 x 25g)   cena za bal 200 g - 8 15 24,00 Kč 27,60 3,00 6 bal

28097 Brio Cacao (10 x 28g)              cena za bal 280 g - 10 15 34,50 Kč 39,70 3,45 6    bal

33167 Croissant čokoládový (6 x 40g) cena za bal 240 g - 6 12 41,00 Kč 47,20 6,83 8 bal

SORTIMENT vhodný pro diabetiky- OPLATKY 
28235 DIABETA oplatka smetanovo-vanilková 32g 32g - - 24 6,90 Kč 8,00 - 11 NOVINKA         kt
28236 DIABETA oplatky kokosové máčené 34g 34g - - 24 7,95 Kč 9,20 - 10 NOVINKA         kt

28237 DIAFABI oplatka kávová 25g 25g - - 17 6,30 Kč 7,30 - 11 NOVINKA         kt

HOŘICKÉ TRUBIČKY 28445 Diabetické trubičky hořické 40 g - - 25 9,90 Kč 11,40 9,90 12 doprodej       kt

28450 Brioška broskev s meruňkou 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6  kt

28451 Brioška kakao s lískovým oříškem 45g 45 g - - 30 9,90 Kč 11,40 9,90 6  kt

   PRO PŘÍPRAVU HLAVNÍCH JÍDEL
PUDING

AG PUDING  20800N AG puding vanilka 0,74 kg 11 - 12 120 10 59 Kč 67,90 0,49 12  ks

 na 10L mléka 20802N AG puding Hruška se skořicí 0,74 kg 11 - 12 120 10 59 Kč 67,90 0,49 12  ks

   NUDLE
28246 Babiččiny nudle polévkové 2 kg - - - 131 Kč 150,70 - 12  ks

28247 Babiččiny nudle široké 2 kg - - - 131 Kč 150,70 - 12  ks

20740 Bulgur 5kg 5kg - - - 285 Kč 327,80 - 24  ks

20741 Kuskus 5kg - - - 275 Kč 316,30 - 24  ks

   DOCHUCOVADLA PRO POLÉVKY A OMÁČKY
28035 Zeleninový bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

28036 Drůbeží bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

28037 Hovězí bujón 3 kg - 480 2 597 Kč 686,60 1,24 24 ks

TEKUTÉ KOŘENÍ BEZ GLUT. A ÉČEK 28032 Na guláš sáček 150 g - -
72 34 Kč 39,10

-
12 ks

ZELENINOVÁ SMĚS BEZ GLUTA. 28002 Agáta Klasik - dochucovací směs 1000g - - 10 93 Kč 107,00 - 24 ks

ZELENINOVÁ SMĚS S GLUTA. 28003 Agáta  Easy - dochucovací směs 2000g - - 4 173 Kč 199,00 - 24        ks

SUŠENÁ ZELENINOVÁ SMĚS 28464 Sušená zeleninová směs 500g - - 10 85 Kč 97,80 - 12  ks

PAPRIKA SLADKÁ 28038 Lahůdková ASTA 180, Maďarsko 500 g - - 25 142 Kč 163,30 - 12   ks

ROSTLINNÁ SMETANA 24104 CAT creamer 35 1000 g - - 10 112 Kč 128,80 - 18 ks

RACIO

DeNuts

BRIOŠKY

TĚSTOVINY

PIŠKOTOVÉ ZÁKUSKY

BUJÓNY BEZ GLUTAMANU

VoLaReZa od 1. 1. 2016

BABIČČINY NUDLE

STREET XL FRUITY



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

VÝROBKY Z BRAMBOR - PŘÍLOHY
AG BRAMBOROVÉ TĚSTO Speciál 28362 AG Bramborové těsto speciál 5 kg - - - 199 Kč 228,90 - 12  ks

BRAMBOROVÁ KAŠE 20731 Brambor. kaše s mlékem a solí ks 5 kg - - - 449 Kč 516,40 - 12  ks

   INSTANTNÍ DROŽDÍ
Instantní droždí  5001 Instantní droždí  500 g - - 20 99 Kč 113,90 - 24 ks

   CIZRNOVÉ VÝROBKY A JAHELNÉ KAŠE
28064 Mouka cizrnová instantní 500 g - - 20 51 Kč 58,70 - 12 ks

24499 Ag rýžovo jáhlová kaše 750g 750g 15 10 99 Kč 113,90 6,60 12  ks

24497 AG rýžovo-dýňová kaše s příchutí Hruška 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12 NOVINKA       ks
24498 Pohanková kaše oslazená 750g 15 10 119 Kč 136,90 7,93 12    ks

24496 AG Jáhlová kaše 750 g 15 10 77 Kč 88,60 5,13 12 úprava            ks

   JEDNOPORCOVÁ BALENÍ DŽEMŮ, MEDŮ, HOŘČIC A KEČUPŮ
   JEDNOPORCOVKY - TUBA

28315 AG med květový pastový 20 g - - 200 2,70 Kč 3,20 - 36 kt

28316 AG ovocná pomazánka jahoda 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

28317 AG ovocná pomazánka višeň 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 do vyprodání       kt

28318 AG ovocná pomazánka meruňka 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

AG JEDNOPORCOVKY 28319 AG ovocná pomazánka malina 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

28320 AG ovocná pomazánka bez přidaného cukru meruňka 20 g
-

-
100

2,70 Kč
3,20 -

12 kt

28321 AG hořčice 17 g - - 200 1,50 Kč 1,80 - 12 kt

28322 AG kečup 20 g - - 200 1,90 Kč 2,20 - 12 kt

   JEDNOPORCOVKY - VANIČKA

28330 Jumel med 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 12 kt

28331 Jumel džem jahoda 20g 20 g - - 288 1,90 Kč 2,20 - 12 do vyprodání       kt

JUMEL JEDNOPORCOVKY 28332 Jumel džem meruňka 20g 20 g - - 288 1,90 Kč 2,20 - 12 do vyprodání       kt

35% podíl ovocné složky/ 45% podíl ovocné složky 28337 Jumel džem bez přid.cukru jahoda 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt

bez přidaného cukru 28338 Jumel džem bez přid.cukru broskev 20g 20 g - - 288 2,70 Kč 3,20 - 18 kt

28327 Jumel džem Jahoda 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20 12 skladem od 15.9.  kt

28328 Jumel džem Meruňka 20g 45% 20g - - 144 1,90 Kč 2,20 12 NOVINKA        kt

   DŽEMY 35% OVOCE - KYBLÍK
28422 Jablko - Jahoda 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18  ks

28421 Meruňka - jablko 4 kg kyblík 4 kg - - 4 275 Kč 316,30 - 18  ks

TERMOSTABILNÍ DŽEM 28399 Termostabilní ovocná směs 4kg 70%ovoce 4 kg - - 1 235 Kč 270,30 - 12   ks

POVIDLA 
POVIDLA na 100g hotového výrobku použito 220g 
ovoce ( z toho 75% švestek)

28420 Povidla ze švestek a jablek 4 kg - - 1 329 Kč 378,40 - 12   ks

Druh technologie ID Typ přístroje Cena za ks 
bez DPH

Cena za ks 
s  DPH

Záruka
Objed./min.prodej. 

balení

   TECHNOLOGIE
   VÍŘIČ COFRIMELL, VÝROBNÍK HORKÉ VODY RETIGO, TERMOKONVICE HELIOS

532013 Vířič Cofrimell 1M 15 000 Kč 18 150 Kč 12
561111 Vířič Cofrimell 2M 20 000 Kč 24 200 Kč 12
561112 Vířič Cofrimell 3M 25 000 Kč 30 250 Kč 12
532016 Vířič Cofrimell 2M 25l 26 000 Kč 31 460 Kč 12

564242 NaTeC 16L 6 990 Kč 8 458 Kč 12
564241 NaTeC 11L 4 990 Kč 6 038 Kč 12

SPM 564380 Výdejník nápojů Fresh Juice 45kg 36 500 Kč 44 165 Kč 12

Všechny nabízené technologie je možné splácet tzv. surovinovým leasingem (koupě s nulovou investicí, s nulovým navýšením cen, odkup za 10,- Kč)!

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                

             IČO 24668389    DIČ CZ24668389
Telefon na centrum péče o zákazníky:

800 N A P O J E
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) , fax: (+420)          e-mail:             http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú.: 

                Odběratel Váš obchodní zástupce

výška 62, šířka 40, hloubka 41, hmotnost 27 kg

výška 62, šířka 20, hloubka 43, hmotnost 25 kg

DŽEM

350x500x350mm (ŠxVxH), hmotnost 3,4 kg

CIZRNA A JÁHLY

výška 62, šířka 79, hloubka 42, hmotnost 60 kg

Popis přístroje

VoLaReZa od 1. 1. 2016

výška 67, šířka 60, hloubka 43, hmotnost 35 kg
VÍŘIČ COFRIMELL

380x550x380mm (ŠxVxH), hmotnost 4,2 kg

JUMEL JEDNOPORCOVKY                      
45% ovocného podílu

Výrobník horké vody

3 zásobníky



Zboží ID Druh - příchuť
Hmotnost

/obsah 
(g)

Hotového 
výrobku 
(l/kg)

Počet 
porcí 
(0,2l)

Ks v 
kt

Cena za ks bez 
DPH

Cena za ks s 
DPH

Cena porce 
v Kč bez 

DPH
Záruka

Objed./min.prodej. 
balení

LIDO ČAJ
23304 LIDO čaj - slazený 200 g 100 500 50 125 Kč 143,80 0,25 12 ks

23305 LIDO čaj - neslazený 200 g 100 500 50 120 Kč 138,00 0,24 12 ks

23312N LIDO čaj - slazený 20 g 10 50 100 13,00 Kč 15,00 0,26 12   kt

LIDO ČAJ 23313N LIDO čaj - neslazený 20 g 10 50 100 12,50 Kč 14,40 0,25 12 kt

 s vitamínem C 23345N LIDO Tea Pomeranč 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

 ekonomická varianta čaje 23346N LIDO Tea Broskev 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

slazeno sukralozou (LIDO TEA SWEET) 23347N LIDO Tea Hruška 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23348N LIDO Tea Jablko 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23350 LIDO Tea Višeň 20 g 10 50 50 14,00 Kč 16,10 0,28 12 kt

23342N LIDO Tea Sweet Broskev 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt

23343N LIDO Tea Sweet Hruška 20 g 10 50 50 14,50 Kč 16,70 0,29 12 kt

   EKONOMICKÁ ŘADA VÝROBKŮ
21553 Basic Osvěžující nápoj jablko 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks

21555 Basic Osvěžující nápoj citron 120g 120g 10-12 50-60 60 33 Kč 38,00 0,55 12 ks

   SYPANÉ ČAJE AGtiviTea
AgtiviTea ĆERNÝ ČAJ 520902 Černý čaj bal (20 ks) 25g 10 - 12 50-60 200 4,10 Kč 4,80 0,07 24  bal

520920 Divoká malina bal ( 20 ks) 50g 10 - 12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24    bal

520921 Černý rybíz bal (20 ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24   bal

520924 Tropický ostrov ( 20ks ) 50g 10-12 50-60 160 15,90 Kč 18,30 0,27 24   bal

Jednoporcovky - nápoje
23027 Černý instatntí čaj Broskev VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 4,50 - 12 kt

23028 Černý instatntí čaj Broskev VEZ 2,4g / 0,2L 2,4g 0,2L - 250 2,50 Kč 2,90 - 12 kt

23029 Černý instatntí čaj Námořník VEZ 2,4g / 0,2L 2,4g 0,2L - 250 2,50 Kč 2,90 - 12 kt

23030 Černý instatntí čaj Námořník VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 4,50 - 12 kt

23031 Černý instatntí čaj Pomeranč VEZ 7g / 0,6L 7g 0,6L - 250 3,90 Kč 5,00 - 12 kt

24323N Čokoplus VEZ 23g / 0,3L 23g 0,3L - 80 4,30 Kč 5,00 - 12 kt

24421N Chicory Dream Delicate VEZ 20g / 0,3L 23g 0,3L - 100 4,50 Kč 5,20 - 12 kt

DĚKUJEME !
AG FOODS Group a.s., obchodně - výrobní centrum, Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                

             IČO 24668389    DIČ CZ24668389
Telefon na centrum péče o zákazníky:

800 N A P O J E
800 6 2 7 6 5 3

tel.: (+420) , fax: (+420)          e-mail:             http://www.agfoods.eu
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: , č.ú.: 

                Odběratel Váš obchodní zástupce

Jednoporcové nápoje

Basic osvěžující nápoje

 AgtiviTea OVOCNÝ ČAJ

platnost od 1. 1. 2016

CENÍK VÝROBKŮ FIRMY AG FOODS Group a.s.                                               
Platnost od 1.1.2016 -  ekonomické řady



  

 

Příloha č. 2 
Rámcové kupní smlouvy 

 
Reklama ční řád spole čnosti AG FOODS Group a.s.  

(dále jen „prodávající “) 
Účinný od: 1. 1. 2014 

 
I. Vady zboží zjistitelné p ři přejímce zboží (zjevné vady) 

 
Vady zboží, které je možno zjistit při včasné a řádné prohlídce zboží v rámci běžné přejímky, je kupující (odběratel) 
povinen reklamovat okamžitě při přejímce. Místem přejímky je místo dodání zboží sjednané mezi prodávajícím a 
kupujícím v příslušné kupní smlouvě. Prodávající není povinen uznat nároky kupujícího z opožděně reklamovaných 
zjevných vad.  
 
Pokud kupující zboží s takovou vadou převezme, je povinen na přejímacím dokladu (dodací list, předávací protokol) 
učinit záznam o zjištěné vadě; tento záznam musí mít základní náležitosti reklamačního listu. O zjištěné vadě kupující 
neprodleně informuje zákaznické centrum prodávajícího některým z níže uvedených způsobů.  
 
II. Vady zboží nezjistitelné p ři přejímce (skryté vady) 
 
Vady zboží, které nelze zjistit při včasné a řádné prohlídce zboží v rámci běžné přejímky, je kupující povinen 
reklamovat neprodleně po jejich zjištění, nejpozději do konce expirační lhůty uvedené na obalu příslušného zboží. O 
zjištěné vadě informuje neprodleně kupující zákaznické centrum prodávajícího a dohodne s ním způsob a podmínky 
uplatnění práv z vad zboží.  
 
Nedohodne-li se kupující se zákaznickým centrem prodávajícího jinak, je povinen též formálně notifikovat zjištěnou 
vadu zboží prostřednictvím písemného oznámení o zjištění vady (dále jen „reklamační list“). 
 
Na reklamačním listu musí být uvedeno: 

1. označení prodávajícího 
2. označení kupujícího (odběratele) 
3. datum reklamace 
4. identifikace vadného výrobku, a to názvem (druhem) a číslem šarže, příp. jiným identifikátorem uvedeným na 

obalu příslušného výrobku  
5. množství reklamovaného zboží (vždy uvádějte v ks) 
6. datum výroby zboží, číslo(a) kartonu(ů) 
7. datum dodání (nákupu) zboží (datum přejímky) 
8. číslo dodacího listu (vystaveného prodávajícím)  
9. popis reklamované vady (příp. vad) výrobku(ů) 
10. jméno a podpis reklamujícího i přebírajícího 
11. účastníci při zjištění vady 

 
III. Vyřízení reklamace 
 
Řešení reklamace probíhá obvykle na místě u kupujícího, kde pracovník prodávajícího (servisní technik) zjistí 
oprávněnost reklamace, způsob uložení reklamovaného zboží a dalšího zboží jím dodávaného, druh, množství, datum 
dodávky a záruční dobu reklamovaného zboží.  
 
IV. Společná ustanovení 
 
V otázkách neupravených tímto reklamačním řádem se nároky z vad zboží prodávajícího řídí relevantními 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů. 
 
Kontakt: 
AG FOODS Group a.s. 
Zákaznické centrum     ZÁKAZNICKÁ ZELENÁ LINKA  
Košíkov 72, 595 01  Velká Bíteš                   
Česká republika         (800 NAPOJE) 
Tel: +420      
Fax: +420  

 


	AG FOODS - pro SMŠ
	AGFOODS-reklam. řád
	Ceník AG FOODS



